１　補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　  　円

３　申請理由等

～

住   所 　笠岡市

氏   名

生年月日 （ 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ）　　　　年　　　　月　　　　日生

死亡日時 平成 　  　年　　  　月　　  　日　　　　　時　　　　　分頃

死亡場所

日   時 平成　   　年　　 　 月　　  　日　　　　　時　　　　　分

場   所

許可書番号 　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号

　(注）この申請書には，火葬許可書の写しを添えて１か月以内に申請してください。

笠岡市離島霊柩輸送費補助金交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

霊 柩 輸 送 区 間

笠　岡　市　長　　　殿

                             　　 申請者 　住　　所

　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　    　　　　　　   　㊞

                                 　　 　　 電話番号

                                 　　　　　死亡者との続柄

下記のとおり補助金の交付を申請をします。

記

２　支払希望場所

　　１　口座振込　　　　２　出張所（ア 白石島　　イ 北木島　　ウ 真鍋島）

死亡者

火　葬